



LP af 15.08.2007 ApS

Emiliedalen 42
8270 Højbjerg
CVR-nr. 30803043

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2023

Peter Christophersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP af 15.08.2007 ApS

Emiliedalen 42

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30803043

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Christophersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter/aktier i helt eller delvis ejede selskaber samt investering i øvrigt samt at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.439 t.kr. mod et overskud på 12.981 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(92.807)	7.696.222
Personaleomkostninger	1	(270.000)	(270.000)
Driftsresultat		(362.807)	7.426.222
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(110.974)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		180.275	5.850.000
Andre finansielle indtægter	2	0	2.046.220
Andre finansielle omkostninger	3	(2.917.631)	(67.122)
Resultat før skat		(3.100.163)	15.144.346
Skat af årets resultat	4	660.946	(2.163.396)
Årets resultat		(2.439.217)	12.980.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.439.217)	12.980.950
Resultatdisponering		(2.439.217)	12.980.950

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.313.041	40.313.041
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.264.344	1.264.344
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.000
Finansielle aktiver	5	41.577.385	41.592.385
Anlægsaktiver		41.577.385	41.592.385
Udskudt skat		517.241	0
Tilgodehavende skat		393.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		269.067	253.287
Tilgodehavender		1.179.308	253.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.529.781	19.936.611
Værdipapirer og kapitalandele		17.529.781	19.936.611
Likvide beholdninger		258.212	683.908
Omsætningsaktiver		18.967.301	20.873.806
Aktiver		60.544.686	62.466.191

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	6	140.000	189.000
Overført overskud eller underskud		32.873.327	39.759.544
Egenkapital		33.013.327	39.948.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.411.918	376.891
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.083.197	20.077.434
Skyldig skat		0	2.010.036
Anden gæld		12.244	29.286
Kortfristede gældsforpligtelser		27.531.359	22.517.647
Gældsforpligtelser		27.531.359	22.517.647
Passiver		60.544.686	62.466.191

Dagsværdioplysninger 7

Eventualforpligtelser 8

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	189.000	39.759.544	39.948.544
Kapitalnedsættelse	(49.000)	(4.447.000)	(4.496.000)
Årets resultat	0	(2.439.217)	(2.439.217)
Egenkapital ultimo	140.000	32.873.327	33.013.327

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	270.000	270.000
	270.000	270.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	109.609
Dagsværdireguleringer	0	1.936.611
	0	2.046.220

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.313	0
Renteomkostninger i øvrigt	526.230	37.297
Dagsværdireguleringer	2.351.097	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.991	29.825
	2.917.631	67.122

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	2.070.837
Ændring af udskudt skat	(517.241)	0
Regulering vedrørende tidligere år	18.963	92.559
Refusion i sambeskatning	(162.668)	0
	(660.946)	2.163.396

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.313.041	6.530.000	15.000
Afgange	0	0	(15.000)
Kostpris ultimo	40.313.041	6.530.000	0
Nedskrivninger primo	0	(5.265.656)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(5.265.656)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.313.041	1.264.344	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Anne Marie ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet af 29.06.2006 A/S	Herning	A/S	20

6 Egne kapitalandele

Der er gennemført kapitalnedsættelse ved annullering af selskabets egne anparter af 49.000 kr. til kurs 9.175,51. Virksomhedskapitalen udgør herefter 140.000 kr., mens overført resultat i egenkapitalen reduceres med 4.447.000 kr. gennem udlodning til anpartshaverne.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	17.529.761
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.351.097)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
